www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

06.08.2020                  Воронеж                          № 3-1427

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2020 (протокол № 2)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 6

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 06.08.2020 № 3-1427

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абрамова Анна Игоревна 160 11200003 11201669

2 Диденко Елизавета Сергеевна 235 11200002 11200888

3 Посаднева Виктория Олеговна 217 11200001 11201112

4 Рыжкова Виктория Романовна 188 11200004 11201606

2. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Антонович Яна Витальевна 183 11200014 11202276

2 Балуца Александр Дмитриевич 180 11200009 11200957

3 Баркалов Дмитрий Алексеевич 169 11200011 11201876

4
Ивахненко Владислав
Александрович

174 11200017 11202786

5 Клюева Анастасия Александровна 236 11200005 11200187

6 Ковыршин Евгений Витальевич 168 11200012 11202054

7 Крутских Алёна Дмитриевна 208 11200006 11200292

8 Мищишина Александра Николаевна 169 11200016 11202476

9 Моргунский Никита Игоревич 166 11200013 11202874

10 Позднякова Кристина Сергеевна 190 11200015 11202258

11 Семенихина Ангелина Михайловна 203 11200010 11201728

12 Сеченых Ангелина Михайловна 168 11200008 11200898

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

13 Турищев Сергей Андреевич 181 11200007 11200695

3. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Годник Лия Леонидовна 192 11200020 11201590

2 Голованова Елизавета Юрьевна 188 11200021 11202109

3 Самофалова Валентина Витальевна 168 11200019 11201631

4 Яковлев Александр Владимирович 162 11200018 11202642

4. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Гайдаров Кадим Абдулгашимович 230 11200023 11202031

2 Еремина Екатерина Михайловна 174 11200022 11201204

5. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.03 Управление персоналом,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Дружинина Людмила Витальевна 193 11200025 11200968

2 Липовцина Елизавета Викторовна 175 11200026 11201457

3 Романенко Анна Сергеевна 163 11200027 11202737

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

4 Фурманова Екатерина Денисовна 179 11200024 11200070

6. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Дубчук Екатерина Сергеевна 217 11200032 11200432

2
Ермаченкова Кристина
Владимировна

176 11200030 11200118

3 Жевандрова Ирина Владимировна 235 11200039 11201390

4 Князев Юрий Евгеньевич 197 11200041 11202266

5 Кривко Александра Павловна 189 11200040 11202813

6 Курбатов Андрей Евгеньевич 212 11200043 11202321

7 Минор Серафим Викторович 180 11200037 11200534

8 Монахова Анастасия Александровна 221 11200035 11200481

9 Обрезкова Анастасия Анатольевна 197 11200034 11200017

10 Рахманина Татьяна Сергеевна 154 11200044 11203056

11 Саяпина Елена Андреевна 191 11200029 11200524

12 Сотников Глеб Сергеевич 178 11200033 11200592

13 Старовойтова Яна Витальевна 243 11200031 11200421

14 Трофименко Мария Сергеевна 195 11200042 11202138

15 Черкасских Екатерина Викторовна 215 11200038 11200533

16 Чиркова Анастасия Александровна 231 11200036 11200123

17 Ярмонова Татьяна Сергеевна 174 11200028 11200522

7. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Акинина Валерия Александровна 169 11200060 11200532

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

2 Бердникова Александра Николаевна 233 11200050 11200029

3 Бушуева Анастасия Сергеевна 201 11200055 11200551

4 Волутаев Данила Вячеславович 173 11200058 11200575

5 Гаркуша Александр Артемович 180 11200045 11200525

6 Грошев Даниил Александрович 198 11200046 11200059

7 Желобенко Татьяна Григорьевна 177 11200063 11200769

8 Иванченко Диана Дмитриевна 169 11200053 11200031

9 Колесникова Лариса Максимовна 210 11200056 11200573

10 Костин Александр Геннадьевич 157 11200057 11200965

11 Красов Дмитрий Денисович 173 11200066 11201113

12 Лавлинский Даниил Иннокентьевич 141 11200051 11200041

13 Немцова Кристина Игоревна 197 11200048 11200145

14 Полякова Ксения Витальевна 213 11200054 11200677

15 Попова Мария Анатольевна 228 11200052 11200526

16 Сапронова Марина Николаевна 204 11200061 11201400

17 Тарасов Константин Васильевич 184 11200065 11202187

18 Тимчук Анатолий Анатольевич 175 11200064 11201852

19 Ударова Наталия Евгеньевна 178 11200062 11200824

20 Хрипунова Полина Алексеевна 225 11200059 11200104

21 Чебнева Валерия Олеговна 181 11200049 11200359

22 Шаньшин Алексей Константинович 196 11200047 11200184

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/